

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : STC 557/2024

Miscellaneous :

Sessions : PW 1

Deposition of Witness for

A1 to A3 எதிரிகள் ஆஜர்

Name	மண்ணாதன்
Father / Husband Name	ரங்கநாதகவுண்டர்
Village	சோத்துப்பாக்கத்தில்
Taluk	சிதம்பரம்
Age	66

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of **20.11.2025**

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சோத்துப்பாக்கத்தில் வசித்து வருகிறேன். சாட்சி தனுஷ் என்பவரை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் **அசாஆ 1ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது**). தேதி மாதம் ஞாயிறம் இல்லை. சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் கையில் இருந்தபோது போலிசார் என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் கையொப்பம் செய்தேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 24.01.2016 ம் தேதி மாலை 7.00 மணிக்கு நானும் தனுஷும் கையில் இருந்தபோது போலிசார் சோத்துப்பாக்கம் மேம்பாலம் கீழே மத்திய அரசையும் மாநில அரசையும் எதிர்த்து ஆர்ப்பாட்டம் செய்தது சம்மந்தமாக என்னிடமும் தனுசிடமும் போலிசார் சம்பவமிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து அதில் நானும் தனுஷும் கையொப்பம் செய்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி பார்வைமகசரில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை

R. L. S. S. S.

Type written in my dictation to open Court read over to the witness in tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

[Signature]
Judicial Magistrate No.11
Madurantakam

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : STC 557/2024

Miscellaneous :

Sessions : PW 2

Deposition of Witness for

A1 to A3 எதிரிகள் ஆணர்

Name	நாகலிங்கம்
Father / Husband Name	செல்லப்பன்
Village	சோத்துப்பாக்கம்
Taluk	செவ்வயி
Age	57

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of **20.11.2025**

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சோத்துப்பாக்கத்தில் பூக்கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 24.01.2016 ம் தேதி மதியம் 5.30 மணிக்கு சோத்துப்பாக்கம் அருகே பூக்கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் ஆமாம். நான் கடையில் இருந்தபோது எதிரிகள் சோத்துப்பாக்கம் மேம்பாலம் கீழே மத்திய அரசையும் மாநில அரசையும் எதிர்த்து ஆர்ப்பாட்டம் செய்தார்களா என்றால் இல்லை. மேற்படி சம்பவத்தை பார்த்ததாக போலிசாரிடம் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை

நாகலிங்கம்

Type written in my dictation to open court read over to the witness in tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.11
Madurantakam

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : STC 557/2024

Miscellaneous :

Sessions : PW 3

Deposition of Witness for

A1 to A3 எதிரிகள் ஆஜர்

Name	சக்திவேல்
Father / Husband Name	செல்வராஜ்
Village	சோத்துப்பாக்கம்
Taluk	மேம்பாலம் (TK)
Age	38

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of **20.11.2025**

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சோத்துப்பாக்கத்தில் பழக்கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 24.01.2016 ம் தேதி மதியம் 5.30 மணிக்கு சோத்துப்பாக்கம் அருகே பழக்கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் ஆமாம். நான் கடையில் இருந்தபோது எதிரிகள் சோத்துப்பாக்கம் மேம்பாலம் கீழே மத்திய அரசையும் மாநில அரசையும் எதிர்த்து ஆர்ப்பாட்டம் செய்தார்களா என்றால் இல்லை. மேற்படி சம்பவத்தை பார்த்ததாக போலிசாரிடம் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை

S. Sainiy

Type written in my dictation to open court read over to the witness in Tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.2
Madurantakam